
مبلغحقوق و مزايا
كسورات قانوني

مانده/مقدارقسط/مبلغعنوان وام/بدهيمبلغو پس انداز

جمع

جمع حقوق و مزايا

جمع کسور و بدهي

خالص پرداختي

شماره حساب:

جمع کسور قانوني

رديف:

نام و نام خانوادگي:

كد پرسنلي:

واحد:

حقوق ثابت

حق مسکن

حق خواروبار

پايه سنوات

اضافه کاري(133)

١اياب و ذهاب 

حق غذا

رفاهيات انگيزشي

26,510,031
4,500,000
6,000,000
6,316,461

33,105,034

1,300,000

2,860,000

7,370,000

ماليات

بيمه تأمين اجتماعي فرد

بيمه تکميلي اصلي

بيمه تکميلي فرعي

بيمه عمر و سرمايه

3,539,596
6,161,224

878,150

104,547,487

0301405846001

حسين باقري نقنه

16

2515
شركت برق آذين الموت

١٤٠٠اسفنداطلاعيه حقوق و مزايا

٣7,385,961نوبتکاري

5,000,000پاداش ايمني

تعداد

29

1,330,150
1,122,000

4,200,000حق مدرک

13,031,120 0

13,031,120

4650763045كد ملي:

133
29

91,516,367
نود و  يك ميليون و  پانصد و  شانزده هزار  و  سيصد و  شصت و  هفت 


